天津市宝坻区工业和信息化局

关于开展2022年天津市企业技术中心
运行评价工作的通知
 
各街镇、宝坻经济开发区和中关村管委会：
根据《天津市企业技术中心认定管理办法》（津工信规〔2021〕1号）和市工业和信息化局技术中心考核评价工作安排，现组织我区市级企业技术中心企业开展运行评价工作，具体要求通知如下：
一、参评范围及材料准备
根据《天津市企业技术中心认定管理办法》，所有天津市企业技术中心（含国家企业技术中心）均需参加本次运行评价（名单见附件）。
各参评企业应按照《天津市企业技术中心认定评价工作指南》（津工信科〔2022〕4号，以下简称《工作指南》）编制评价材料。
二、工作程序
（一）网上填报。请各参评企业参照《工作指南》要求，登录“技术创新信息管理系统”（http://218.68.17.222:10001/），在“技术中心考核”模块中依据提示填报数据、上传材料，于5月31日前完成提交。
（二）网上审核。区工信局将于6月17日前完成对企业网报材料审核工作。重点审查数据错位、数据明显偏差、数证不符、证明材料不充分、上传错误等问题。
（三）纸质材料报送。企业修改完毕、确认无误后，按照封面、总结报告、评价数据表、附表1-12、真实性承诺（盖章）顺序装订成册，于6月25日前报送至区工信局（宝坻区建设路116号区政府院内）。
（财务报表及相关证明材料、附表1-12对应的附件材料因已在系统上传，无需再提供纸质材料。）
（四）评价与分析。市工业和信息化局将委托第三方对评价材料进行复核，对存在疑异的要求企业补充材料或进行现场核查。同时按照技术中心评价指标体系进行计算、分析，得出评价结果，并形成评价报告。
三、其他事项
（一）请单位务必将本通知要求传达至所辖企业，确保企业及时完成评价材料报送。
（二）各参评企业认真准备评价材料，按要求完成网上填报、纸质材料报送等工作，确保纸质材料与网上填报信息一致，不一致的按照从低原则评分。
（三）凡是技术中心所在企业发生企业名称、主管单位变更的，请于5月31日前在“技术创新信息管理系统”“信息变更”模块中提交申请。
（四）逾期未报评价材料的、故意提交虚假评价材料的技术中心，均按照《天津市企业技术中心认定管理办法》的规定进行处理。
（五）评价成绩将作为支持企业技术中心提升创新能力项目立项重要依据。
（六）《天津市企业技术中心认定管理办法》、《天津市企业技术中心认定评价工作指南》请企业在天津市工业和信息化局官网下载。
联系人：苑玉红   联系电话：29246947

附件：宝坻区市级企业技术中心名单

                           宝坻区工业和信息化局
                             2022年4月28日
 （此件主动公开）

[bookmark: _GoBack]附件：
宝坻区市级企业技术中心名单
	序号
	企业名称
	辖区

	1
	天津市津宝乐器有限公司
	宝平街道

	2
	中交三公局第二工程有限公司
	宝平街道

	3
	天津市现代天骄农业科技有限公司
	大口屯

	4
	天津现代天骄水产饲料股份有限公司
	大口屯

	5
	天津市泽宝水泥制品有限公司
	方家庄

	6
	天津市承刚科技发展有限公司
	黄庄镇

	7
	天津昌农科技有限责任公司
	林亭口

	8
	天津宝涞精工集团股份有限公司
	牛家牌

	9
	天津奥林股份有限公司
	新安镇

	10
	天津天元海科技开发有限公司
	新安镇

	11
	华诚博远钢结构有限公司
	新安镇

	12
	上工富怡智能制造（天津）有限公司
	天宝工业园

	13
	天津华建天恒传动有限责任公司
	天宝工业园

	14
	天津北玻玻璃工业技术有限公司
	天宝工业园

	15
	天津宝兴威科技股份有限公司
	天宝工业园

	16
	林德英利（天津）汽车部件有限公司
	天宝工业园

	17
	安泰天龙（天津）钨钼科技有限公司
	天宝工业园

	18
	翰林航宇（天津）实业有限公司
	天宝工业园

	19
	天津英利模具制造有限公司
	天宝工业园

	20
	天津浩源慧能科技有限公司
	天宝工业园

	21
	天津国安盟固利新材料科技股份有限公司
	九园工业园

	22
	勇猛机械股份有限公司
	九园工业园

	23
	小刀科技股份有限公司
	九园工业园

	24
	天津市贝特瑞新能源科技有限公司
	九园工业园

	25
	天津卡尔斯阀门股份有限公司
	九园工业园

	26
	博纳斯威阀门股份有限公司
	九园工业园

	27
	贝特瑞（天津）纳米材料制造有限公司
	九园工业园

	28
	大源无纺新材料（天津）有限公司
	九园工业园

	29
	中能（天津）智能传动设备有限公司
	九园工业园

	30
	天津荣盛盟固利新能源科技有限公司
	九园工业园

	31
	天津市旭辉恒远塑料包装股份有限公司
	口东工业园

	32
	中投（天津）智能管道股份有限公司
	口东工业园

	33
	首瑞（天津）电气设备有限公司
	口东工业园

1